1

证券代码：300037         证券简称：新宙邦         公告编号：2021-052

深圳新宙邦科技股份有限公司

关于对控股子公司博氟科技增资暨共同投资关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本信息

深圳新宙邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 31 日召开

第五届董事会第二十次会议、第五届监事会第十四次会议，审议通过了《关于对

控股子公司博氟科技增资暨共同投资关联交易的议案》，同意公司与湖南博氟新

材料科技有限公司（以下简称“博氟科技”）、衡阳爱立孚新能源合伙企业（有限

合伙）（以下简称“爱立孚”）、长沙鑫联华源新能源合伙企业（有限合伙）（以下

简称“鑫联华源”）签订《增资协议》。

根据《增资协议》的相关约定，爱立孚与鑫联华源最终放弃本次对博氟科技

的增资权，新宙邦以现金方式对博氟科技进行增资 7,500 万元，其中 3,000 万元

用于新增注册资本，4,500 万元计入资本公积。本次增资完成后，公司持有博氟

科技的股权比例由 59.00%变更为 71.30%。具体内容详见公司刊登在中国证监会

指定创业板信息披露网站的《关于对控股子公司博氟科技增资暨共同投资关联交

易的公告》（公告编号：2021-049）。

二、本次增资事项进展情况

（一）工商登记情况

近日，博氟科技已完成了上述增资事项的工商变更登记手续并取得了《营业

执照》，具体信息如下：

1、统一社会信用代码：91431000MA4L5UP52E

2、名称：湖南博氟新材料科技有限公司

2

3、类型：其他有限责任公司

4、住所： 湖南省郴州市苏仙区飞天山镇湖南有色郴州氟化学有限公司办

公楼二楼

5、法定代表人：周艾平

6、注册资本：壹亿元整

7、成立日期：2016 年 8 月 9 日

8、营业期限：长期

9、经营范围：含氟化学品、含氟功能材料的研究、生产、销售和服务（不

含危险化学品）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）湖南博氟新材料科技有限公司目前股权结构

单位：万元

股东名称 注册资本 股权比例

新宙邦 7,130.00 71.30%

爱立孚 1,930.00 19.30%

鑫联华源 940.00 9.40%

合计 10,000.00 100.00%

三、备查文件

1、《湖南博氟新材料科技有限公司营业执照》。

特此公告。

   深圳新宙邦科技股份有限公司董事会

                                             2021 年 7 月 10 日